
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL 

ESTADO DO PARÁ 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

AV. FLORIANO PEIXOTO, 415, CENTRO, PORTEL – PARÁ – CEP: 68.480.000 - CNPJ N° 
04.317.293/0001-96 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O senhor presidente, CHARLES GONÇALVES COSTA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 

e também Decreto 7.892/13 e alterações posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado 

pela Comissão de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a presente Licitação, bem como emissão do contrato e demais documentos 

legais necessários para o cumprimento deste, nos seguintes termos: 

a)  Processo Carta Convite Nº 1.2023-220302-C 

b)  Processo Administrativo Nº 12023220302C 

c)  Modalidade: Carta Convite  

d)  Data da Adjudicação: 23/03/2023 

e)  Data da Homologação: 24/03/2023 

           f) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA NO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA. 

           g) Fornecedor: 2R ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 10.875.109/0001-26, 

com sede na Rua Coqueiros, nº 110, Cabralzinho, Loteamento Parque Irmãos Platon, CEP: 

68.906-823 – Macapá/AP, neste ato, representado pelo Sr.(a). ELDER RODRIGUES RABELO, 

portador do CPF nº 848.899.502-49 

           h) Valor global: R$ 97.744,92 (Noventa e Sete Mil e Setecentos e Quarenta e Quatro 

Reais e Noventa e Dois Centavos). 

 

Portel/PA, 24 de Março de 2023.  

 

 

_________________________________ 
Charles Gonçalves Costa 
Presidente da Câmara 

 
 


		2023-03-24T16:03:12-0300
	CHARLES GONCALVES COSTA:01615918256




